

ՀԱՄԱՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

«ՆՈՐԱՊԱՏ ԳՅՈՒՂԻ ՄԱՆԿԱՊՈՐՏԵԶ» ՀՈԱԿ-Ի ՏՆՕՐԵՆ՝

Քաղաքային Բաղադրական

«15» Ռեկտեմբերի 2025թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«ՆՈՐԱՊԱՏ ԳՅՈՒՂԻ ՄԱՆԿԱՊՈՐՏԵԶ» ՀՈԱԿ-Ի 2025Թ-Ի ԲԵՐՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՆՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ
(փոփոխություն և լրացում)

Պատվիրատու՝ «ՆՈՐԱՊԱՏ ԳՅՈՒՂԻ ՄԱՆԿԱՊՈՐՏԵԶ» ՀՈԱԿ
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ 2025 թվականի համայնքի բյուջե
Ծրագիրը՝ 2025թ. Նախարարացական կրթություն
Բաժին 09, խումբ 1, դաս 1
(ըստ բյուջեկապի ծախսերի գործառական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակ արգը)	Չափման միավոր	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը (հազ. ՀՀ դրամ)
	Անվանումը						
1	2	3	4	5	6	7	
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ							
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1 900 000.00	1,00	1 900,00	
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	600 000.00	1,00	600,00	
90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	20 000.00	11,00	220,00	
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	380 000.00	1,00	380,00	
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18 400.00	1,00	18,40	
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	19 740.00	1,00	19,74	
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24 000.00	1,00	24,00	
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	24 000.00	1,00	24,00	
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4 800.00	13,00	62,40	
79711100	ագրանշնային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	45 000.00	1,00	45,00	
75251200	հավաքիչների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ				

79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1,00	100,00
85111120	հիվանդանոցների կողմից մատուցվող բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	184 000,00	1,00	184,00
50411180	զագի հայտնաբերման սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	6 500,00	12,00	78,00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	3 000,00	11,00	33,00
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	11 000,00	1,00	11,00
92311110	թատերական խմբերի, երգչախմբերի, երաժշտական խմբերի, նվագախմբերի կողմից մատուցվող ժամանցային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1 500,00	121,00	181,50
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						3 881,04
45111100	քանդման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	70 000,00	1,00	70,00
45251170	ջեռուցման կայանների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	103 000,00	1,00	103,00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						173,00
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1 000,00	4,00	4,00
44111420	գրաշ	ՄԱ	հատ	165,00	100,00	16,50
22811110	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	1 000,00	7,00	7,00
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100,00	20,00	2,00
30192131	մեխանիկական կամ սրվող մատիտներ	ՄԱ	հատ	50,00	50,00	2,50
30192920	Շտրիկ	ՄԱ	հատ	150,00	12,00	1,80
30197655	թուղթ՝ A3 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	50,00	10,00	0,50
30197620	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2 000,00	25,00	50,00
30192739	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2 400,00	4,00	9,60
30192710	ստանդանդիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	200,00	50,00	10,00
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150,00	5,00	0,75
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	420,00	10,00	4,20
22811170	կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	150,00	20,00	3,00
30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	50,00	499,00	24,95
30192230	սկոչ՝ երկկողմանի ստանձված	ՄԱ	հատ	200,00	2,00	0,40
30194321	գծագրական թուղթ	ՄԱ	հատ	150,00	5,00	0,75
30194321	գծագրական թուղթ	ՄԱ	հատ	180,00	5,00	0,90
30192133	տրիչներ	ՄԱ	հատ	150,00	4,00	0,60
19211100	սիմբետիկ կտորներ	ՄԱ	մ2	100,00	200,00	20,00
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	150,00	10,00	1,50
37821100	նկարչական վիճիներ	ՄԱ	հատ	100,00	50,00	5,00
44811500	ջրաներկ	ՄԱ	հատ	250,00	35,00	8,75
30192739	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	2 000,00	2,00	4,00
30197331	դակիչ մեծ	ՄԱ	հատ	1 300,00	1,00	1,30

24311300	քլոր	ՄԱ	կգ	3 500,00	8,00	28,00
15811100	հաց	ԷԱՆ	կգ	390,05	3 500,00	1 365,18
15541300	դանիր	ԷԱՆ	կգ	1 700,00	140,00	238,00
15531100	կարագ	ԷԱՆ	կգ	2 141,94	450,00	963,87
15111120	Տավարի միս	ԷԱՆ	կգ	3 271,37	250,00	817,84
15112160	Հավի կրծքամիս	ԷԱՆ	կգ	2 044,72	440,00	899,68
15512000	Թթվասեր	ԷԱՆ	կգ	980,48	200,00	196,10
15551600	Մածոն կովի կաթից	ԷԱՆ	կգ	408,46	700,00	285,92
15542100	Կաթնաշոռ	ԷԱՆ	կգ	1 321,52	37,00	48,90
03221113	Կարմիր լոբի	ԷԱՆ	կգ	1 194,99	180,00	215,10
15613350	Կարակի փաթիլներ	ԷԱՆ	կգ	600,00	170,00	102,00
15821500	Քաղցր թխվածքաբլիթ	ԷԱՆ	կգ	819,88	170,00	139,38
15311100	Կարտոֆիլ	ԷԱՆ	կգ	187,12	2 500,00	467,80
03221110	Գազար	ԷԱՆ	կգ	192,36	250,00	48,09
03221100	ճակնեղ	ԷԱՆ	կգ	189,65	80,00	15,17
03222128	խնձոր	ԷԱՆ	կգ	197,12	510,00	100,53
15841400	կակաոի	ՄԱ	կգ	3 990,00	6,00	23,94
03222100	Բանան	ԷԱՆ	կգ	615,74	450,00	277,08
15331167	Կանաչի, խառը	ԷԱՆ	կգ	1 242,02	50,00	62,10
03221122	Դոմիկ	ԷԱՆ	կգ	239,99	80,00	19,20
15871256	Կանաչ պղպեղ	ԷԱՆ	կգ	254,43	60,00	15,27
03222134	Սալոր	ԷԱՆ	կգ	198,67	60,00	11,92
03222132	Դեղձ	ԷԱՆ	կգ	322,37	80,00	25,79
03221127	Խազարի տերև	ԷԱՆ	կգ	1 261,76	20,00	25,24
15511600	Խտացրած կաթ	ԷԱՆ	կգ	1 492,91	150,00	223,94
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	ԷԱՆ	կգ	440,47	250,00	110,12
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ԷԱՆ	լիտր	660,00	110,00	72,60
15851100	Մակարոն	ԷԱՆ	կգ	331,71	500,00	165,86
15614200	Բրինձ երկարակուն, կլոր	ԷԱՆ	կգ	658,99	500,00	329,50
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	385,20	130,00	50,08
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	682,03	130,00	88,66
15616000	Հոդկաձավար	ԷԱՆ	կգ	561,38	250,00	140,35
15617000	Ցորենածավար	ԷԱՆ	կգ	419,00	110,00	46,09
15831710	Հալվա	ԷԱՆ	կգ	969,27	170,00	164,78
15842310	Կոնֆետ, կարամել մրգային	ԷԱՆ	կգ	1 100,00	150,00	165,00
15331161	Սոխ գոլիս	ԷԱՆ	կգ	177,74	80,00	14,22
03142510	Հավկիթ	ԷԱՆ	հատ	67,99	3 000,00	203,97
15333100	Տոնատի մածուկ	ԷԱՆ	կգ	876,53	80,00	70,12
15872400	Սոլ, կերակրի, մանր	ԷԱՆ	կգ	176,99	120,00	21,24
15872600	Կերակրի սոդա	ԳՀ	կգ	494,90	15,00	7,42
15612180	Բարձր տեսակի ցորենի ալյուր	ԷԱՆ	կգ	320,00	100,00	32,00
15863200	Թեյ, սև	ԷԱՆ	կգ	3 295,99	6,00	19,78
03221410	Կաղամբ	ԷԱՆ	կգ	176,05	450,00	79,22
15321000	Մրգախյութ	ԷԱՆ	լիտր	500,00	250,00	125,00

15332290	Ջեմ		ԷԱՏ	Լգ	969.69	100,00	96,97
19641000	պղիքերիենային պարկ, աղբի համար		ՄԱ	հատ	380,00	100,00	38,00
39221260	Ափսն		ՄԱ	հատ	480,00	25,00	12,00
39831283	հատակի լվացման լաթ		ՄԱ	Հատ	1 200,00	30,00	36,00
39831247	ախտահանող հերով՝ ամանագույցի համար (խտանյութ)		ՄԱ	լիտր	780,00	12,00	9,36
39221500	կաթաշփիչ		ՄԱ	հատ	200,00	20,00	4,00
39831282	կահույք մաքրելու լաթ		ՄԱ	հատ	380,00	60,00	22,80
31685000	էլեկտրական երկարացման լար		ՄԱ	հատ	1 800,00	2,00	3,60
18931180	ապրանքների փաթեթավորման տոպրակներ		ՄԱ	հատ	150,00	40,00	6,00
39836000	ավել, սովորական		ՄԱ	հատ	1 250,00	15,00	18,75
24451141	ախտահանիչ հերով նյութեր		ՄԱ	լիտր	156,00	125,00	19,50
39224331	դույլ պլաստմասե		ՄԱ	հատ	1 200,00	1,00	1,20
39224331	դույլ պլաստմասե		ՄԱ	հատ	5 500,00	1,00	5,50
39831210	սպաքի լվացման դետերգենտներ		ՄԱ	հատ	3 500,00	15,00	52,50
39831245	ծնառ, հերով		ՄԱ	լիտր	480,00	55,00	26,40
39221490	Ապրնգ		ՄԱ	հատ	150,00	30,00	4,50
39221140	թելի կամ սուրճի բաժակներ		ՄԱ	հատ	300,00	25,00	7,50
33691176	այլ դետորայք		ՄԱ	հատ	550,00	20,00	11,00
24451141	ախտահանիչ հերով նյութեր		ՄԱ	լիտր	350,00	10,00	3,50
39221310	փոքր կաթսաներ		ՄԱ	հատ	7 500,00	1,00	7,50
30192231	սկոչ		ՄԱ	հատ	500,00	10,00	5,00
39221280	թաս մետաղական		ՄԱ	հատ	2 200,00	5,00	11,00
39221280	թաս մետաղական		ՄԱ	հատ	3 300,00	2,00	6,60
39221280	թաս մետաղական		ՄԱ	հատ	2 500,00	1,00	2,50
39221170	սնդի տարաներ		ՄԱ	հատ	1 500,00	2,00	3,00
39221170	սնդի տարաներ		ՄԱ	հատ	1 200,00	4,00	4,80
39221270	թաս պլաստմասայե		ՄԱ	հատ	1 500,00	4,00	6,00
39221170	սնդի տարաներ		ՄԱ	հատ	1 000,00	4,00	4,00
39831247	ախտահանող հերով՝ ամանագույցի համար (խտանյութ)		ՄԱ	լիտր	800,00	5,00	4,00
39221170	սնդի տարաներ		ՄԱ	հատ	400,00	25,00	10,00
18141100	աշխատանքային ճեղքներ		ՄԱ	զույգ	280,00	18,00	5,04
39221290	թելնիկ		ՄԱ	հատ	8 000,00	1,00	8,00
39831243	լվացքի փոշի ակտոմատ		ՄԱ	լգ	700,00	20,00	14,00
39224333	դույլ մետաղական		ՄԱ	հատ	850,00	1,00	0,85
44111414	ներկ՝ լաոնեսային		ՄԱ	լգ	1 800,00	5,00	9,00
44192700	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար		ՄԱ	հատ	2 500,00	1,00	2,50
39515450	հորիզոնական շերտակաղաղույր		ՄԱ	թմ	6 000,00	88,00	528,00
39511130	սալաններ		ՄԱ	հատ	2 600,00	30,00	78,00
44163200	խորովանների միացման մասեր		ՄԱ	հատ	1 750,00	1,00	1,75
44163200	խորովանների միացման մասեր		ՄԱ	հատ	1 250,00	1,00	1,25
44163200	խորովանների միացման մասեր		ՄԱ	հատ	1 200,00	3,00	3,60
44921500	ձեղհամաճիկ՝ գիսային		ՄԱ	լգ	150,00	132,00	19,80
19641000	պղիքերիենային պարկ, աղբի համար		ՄԱ	հատ	100,00	10,00	1,00

44411740	զուգարամակոյք	ՄԱ	հատ	60 000,00	4,00	240,00
39141200	ներքնակներ	ՄԱ	հատ	25 000,00	30,00	750,00
39711270	ջեռոցներ	ՄԱ	հատ	400 000,00	1,00	400,00
39714100	օդափոխիչներ	ՄԱ	հատ	150 000,00	1,00	150,00
37311480	երաժշտական գործիքներ՝ ձայնի էլեկտրական ուժեղացմամբ	ՄԱ	հատ	160 000,00	1,00	160,00
30211280	իսամակարդիչ ամբողջը մեկում	ՄԱ	հատ	300 000,00	1,00	300,00
45231215	անվտանգության սարքերի տեղադրում	ՄԱ	հատ	340 000,00	1,00	340,00
4441120	ջրի ծորակ, 2 փակյախով	ՄԱ	հատ	4 400,00	1,00	4,40
4441120	ջրի ծորակ, 2 փակյախով	ՄԱ	հատ	3 800,00	2,00	7,60
37461400	շախմատ	ՄԱ	հատ	2 620,00	35,00	91,70
44423200	աստիճաններ	ՄԱ	հատ	50 000,00	1,00	50,00
31651600	ժապավեն խողովակների պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	500,00	1,00	0,50
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ՄԱ	մետր	900,00	40,00	36,00
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	500,00	1,00	0,50
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	1 000,00	1,00	1,00
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	350,00	2,00	0,70
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	250,00	1,00	0,25
44163210	խողովակների անոթներ	ՄԱ	հատ	100,00	4,00	0,40
44163210	խողովակների անոթներ	ՄԱ	հատ	100,00	2,00	0,20
24911500	տախնձ (աէրոգոլ)	ՄԱ	հատ	1 000,00	1,00	1,00
30239110	տախնձ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագության	ՄԱ	հատ	120 000,00	1,00	120,00
44411100	ծղովակներ	ՄԱ	հատ	9 000,00	2,00	18,00
39221210	սկուտերներ	ՄԱ	հատ	7 000,00	4,00	28,00
39221100	խոհանոցային սարքեր	ՄԱ	հատ	450 000,00	1,00	450,00
39121200	սեղաններ	ՄԱ	հատ	35 000,00	1,00	35,00
44411300	վազարաններ	ՄԱ	հատ	65 000,00	1,00	65,00
39111260	աթուղակներ	ՄԱ	հատ	6 500,00	33,00	214,50
37521150	սեղանի խաղեր	ՄԱ	հատ	6 000,00	2,00	12,00
18531100	նվերներ և պարգևներ	ՄԱ	հատ	1 500,00	121,00	181,50
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						13 476,53
						17 530,57